

Åhavnen Holding ApS

Rungstedvej 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 60 27 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Michael D. Prince
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Åhavnen Holding ApS Rungstedvej 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 60 27 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael D. Prince, Strandvejen 171, 3060 Espergærde, Advokat
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og andele i andre selskaber og herved være holdingselskab for disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.313 t.kr. mod 867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.111	-16.003
Indtægter af kapitalinteresser	1.299.180	876.057
Andre finansielle indtægter	15.995	9.970
1 Øvrige finansielle omkostninger	11.694	-3.040
Resultat før skat	1.313.758	866.984
2 Skat af årets resultat	-1.210	0
Årets resultat	1.312.548	866.984
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	499.180	626.057
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	813.368	123.127
Disponeret i alt	1.312.548	866.984

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	15.999.159	15.499.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.999.159	15.499.979
Anlægsaktiver i alt	15.999.159	15.499.979
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	253.379	237.384
Tilgodehavender i alt	253.379	237.384
Likvide beholdninger	1.055.629	378.575
Omsætningsaktiver i alt	1.309.008	615.959
Aktiver i alt	17.308.167	16.115.938

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.874.159	10.374.979
Overført resultat	6.212.220	5.398.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	17.211.379	16.016.631
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Gæld til kapitalinteressere	0	9.036
Selskabsskat	1.210	0
Anden gæld	84.078	78.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.788	99.307
Gældsforpligtelser i alt	96.788	99.307
Passiver i alt	17.308.167	16.115.938

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve</u> <u>for netto-</u> <u>opskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.748.922	5.275.725	114.400	15.264.047
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	626.057	123.127	117.800	866.984
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.374.979	5.398.852	117.800	16.016.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	499.180	813.368	0	1.312.548
	125.000	10.874.159	6.212.220	0	17.211.379

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.307	3.040	
Andre finansielle omkostninger	<u>-17.001</u>	<u>0</u>	
	<u>-11.694</u>	<u>3.040</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>1.210</u>	<u>0</u>	
	<u>1.210</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.125.000</u>	<u>5.125.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>5.125.000</u>	<u>5.125.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	10.374.979	9.748.922	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.299.180	876.057	
Udbytte	<u>-800.000</u>	<u>-250.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>10.874.159</u>	<u>10.374.979</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.999.159</u>	<u>15.499.979</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Åhavnen A/S,	50 %	<u>31.998.317</u>	<u>2.598.360</u>
		<u>31.998.317</u>	<u>2.598.360</u>
